Sirlana Rodrigues Medina
Associacao Desportiva Almirante
Adalberto Nunes

Percurso : D21E

Distancia : 2800m (Desnivel 18m)

1. 00:03:16 277m
2. 00:00:55 00:04:11 68m
3. 00:00:39 00:04:50 121m
4. 00:00:45 00:05:35 146m
5. 00:01:38 00:07:13 202m
6. 00:01:47 00:09:00 207m
7. 00:00:34 00:09:34 96m
8. 00:00:13 00:09:47 54m
9. 00:00:16 00:10:03 54m
10. 00:00:31 00:10:34 96m
11. 00:02:02 00:12:36
12. 00:03:04 00:15:40 380m
13. 00:00:27 00:16:07 55m
14. 00:00:18 00:16:25 35m
15. el 00:00:30 00:16:55 91m
16. BEEEN 00:00:07 00:17:02 41m

CamBOTr - 2020/21 - Percurso Sprint

Mundau/CE 12.11.2021

11'48"/km
13'29"/km
5'22"/km
5'08"/km
8'05"/km
8'37"/km
5'54"/km
4'01"/km
4'56"/km
5'23"/km

8'04"/km
8'11"/km
8'34"/km
5'30"/km
2'51"/km

--/14

Federacao Cearense de Orientacao

nao classificado

Resultados completos em Webres

1. Juliane Heinrichs
2. Maisa Franco Szczypior
3. Elaine Dalmares Lenz
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0:14:42
0:14:53,148
0:15:20,320


http://www.fecori.org.br/
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